THỊ UỶ NGÃ NĂM

VĂN PHÒNG

*

Số 258-TB/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Ngã Năm, ngày 23 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
lịch làm việc của đồng chí Trần Văn Việt - Bí thư Thị ủy

và đồng chí Võ Minh Thắng, Phó Bí thư Thường trực Thị ủy

(từ ngày 27/11/2023 đến ngày 01/12/2023)

-----

* Thứ Hai, ngày 27/11/2023

- Đồng chí Trần Văn Việt: Giải quyết công việc cơ quan.

- Đồng chí Võ Minh Thắng: Họp làm việc với Ban Tổ chức Thị ủy, Thường

trực UBND thị xã và các ban xây dựng Đảng về công tác chuẩn bị kiểm điểm,

phân loại cuối năm.

* Thứ Ba, ngày 28/11/2023

- Đồng chí Trần Văn Việt: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đồng chí Võ Minh Thắng: Dự hội nghị tổng kết công tác Dân vận

năm 2023.

* Thứ Tư, ngày 29/11/2023

 Đồng chí Trần Văn Việt và đồng chí Võ Minh Thắng:

+ Buổi sáng: Họp làm việc với Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

+ Buổi chiều: Họp Thường trực Thị ủy.

 * Thứ Năm, ngày 30/11/2023

- Đồng chí Trần Văn Việt: Họp Đảng ủy Quân sự tỉnh Sóc Trăng.

- Đồng chí Võ Minh Thắng:

+ Buổi sáng: Dự hội nghị tổng kết công tác Liên đoàn Lao động thị xã

năm 2023.

+ Buổi chiều: Dự hội nghị tổng kết công tác Đoàn thanh niên thị xã

năm 2023.

* Thứ Sáu, ngày 01/12/2023

- Đồng chí Trần Văn Việt: Họp Ban Chấp hành Tỉnh ủy Sóc Trăng.

- Đồng chí Võ Minh Thắng: Giải quyết công việc cơ quan.

Thừa lệnh Thường trực Thị uỷ, Văn phòng Thị ủy kính báo đến các cơ quan,

đơn vị biết để chủ động bố trí lịch công tác.

Nơi nhận:

- Thường trực và Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các đồng chí Thị ủy viên,

- Các cơ sở đảng trực thuộc Thị ủy,

- Các ban, phòng, ngành thị xã,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            Dương Văn Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T04:33:38+0800
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Dương Văn Giang<dvgiang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!